
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/399/24 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, 

wspomaganym i ośrodkach wsparcia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym i mieszkaniu 

wspomaganym: 

1) ustala się dobową stawkę odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym i mieszkaniu wspomaganym 

w wysokości 10,00 zł; 

2) odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym i mieszkaniu wspomaganym dla osób, których dochód 

miesięczny przekracza kryterium dochodowe określone w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) ustala się zgodnie z tabelą: 

Lp. 

Stosunek dochodu osoby samotnie gospodarującej lub dochodu  

na osobę w rodzinie do kryterium dochodowego określonego  

w ustawie (%) 

Odpłatność dobowa 

(%) 

1 powyżej 100 do 150 do 50 

2 powyżej 150 do 250 do 80 

3 powyżej 250 do 100 

3) miesięczna odpłatność za pobyt w mieszkaniu treningowym i mieszkaniu wspomaganym stanowi iloczyn 

stawki dobowej, faktycznej liczby dni pobytu osoby skierowanej oraz wskaźnika odpłatności, o której 

mowa w tabeli. 

§ 2. Określa się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych: 

1) ustala się dobową stawkę odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych w wysokości 50,00 zł; 

2) odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych ustala się zgodnie z tabelą: 

Lp. Stosunek dochodu osoby bezdomnej 

do kryterium dochodowego określonego  

w ustawie (%) 

Odpłatność dobowa 

(%) 

1 do 100 do 30 

2 powyżej 100 do 150 do 50 

3 powyżej 150 do 200 do 80 

4 powyżej 200 do 100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2418



3) miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych stanowi iloczyn stawki dobowej, 

faktycznej liczby dni pobytu osoby bezdomnej oraz wskaźnika odpłatności, o której mowa w tabeli. 

§ 3. Określa się szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi: 

1) ustala się dobową stawkę odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi w wysokości 126,67 zł; 

2) odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi ustala się zgodnie 

z tabelą: 

Lp. Stosunek dochodu osoby bezdomnej 

do kryterium dochodowego określonego  

w ustawie (%) 

Odpłatność dobowa 

(%) 

1 do 150 do 50 

2 powyżej 150 do 200 do 80 

3 powyżej 200 do 100 

3) miesięczna odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi stanowi 

iloczyn stawki dobowej, faktycznej liczby dni pobytu osoby bezdomnej oraz wskaźnika odpłatności, 

o której mowa w tabeli. 

§ 4. Odpłatność ustaloną zgodnie z § 1, § 2 oraz § 3 niniejszej uchwały wnosi się na rachunek bankowy 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Boguszowie-Gorcach w terminie do 15 dnia każdego miesiąca, za który jest 

należna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXI/122/20 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych 

i ośrodkach wsparcia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Stanisław Urbaniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2418


		2024-04-15T09:42:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




